1889/90 cu cetirea clasificaţiuni-
lor şi cu distribuirea premiilor în sala cea mare a
institutului.

La esamenele acestea precum şi la festivitatea
de încheere a anului scolastic se Invită cu totă onórea
părinţii şcolarilor, amicii şi binevoitorii acestor scoli.

Anul viitoriu scolastic se începe in 1/13 Sep-
tembre 1890.

Braşov, în 6 Iuniu, 1890.
D ire c ţiu n e a .

* ( I nvi t a r e . ) „Reuniunea sodalilor români
din Cluş“ invită cu totă onórea la petrecerea de
vară, ce se va ţine Luni în 12 Iuliu st. n. a. c. în
favórea fondului seu, în grădina „Stadler“.

Pentru comitetul reuniunei:
Basiliu S.